АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район                с. Песочнодубровка   Советская , 55
тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.10.2016
	         № 66

О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»

утвержденный постановлением Администрации Песочнодубровского сельского поселения от 28.10.2014 № 46
В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 370-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства» утвержденный постановлением Администрации Песочнодубровского сельского поселения от 28.10.2014 № 46 следующие изменения:
1) дополнить пунктом 40.1 следующего содержания: «40.1 Администрация Песочнодубровского сельского поселения в трехдневный срок, запрашивает в электронной форме документы, необходимые для выдачи разрешения на строительство в соответствующих органах, в распоряжении которых находятся указанные документы»;
            2) часть 31 дополнить пунктом 9) следующего содержания: «9) заключение, предусмотренное частью 3.5 статьи 49 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, в случае использования модифицированной проектной документации.».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по вопросам жизнеобеспечения управлению муниципальной собственностью и земле И. А. Гаврилову.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения

              Г. И. Власенко

Д. Г.Борейша

42 3 32